
  

 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 

 

  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche" e successive modificazioni ed 
integrazioni; 
VISTO il D.D.G. prot. AOODRCAL-13147 del 05.09.2017 con il quale sono stati definiti i criteri e 
le modalità di concessione dei sussidi a favore del personale dipendente del MIUR, con contratto a 
tempo indeterminato, in servizio nelle Istituzioni scolastiche e negli Uffici dell’Amministrazione 
Scolastica periferica della Calabria, quello cessato dal servizio e le loro famiglie; 
VISTA la circolare prot. AOODRCAL-13187 del 05.09.2017 con cui si informava dell'avvio delle 
procedure di cui al sopraccitato decreto direttoriale; 
CONSIDERATO che ai sensi dell'articolo l, del predetto Decreto direttoriale "Le provvidenze di 
cui al presente decreto sono concesse, nei limiti della disponibilità finanziaria, dal Direttore 
Generale previa valutazione delle istanze da parte di una Commissione appositamente nominata"; 
VISTO l’avviso prot. AOODRCAL-13189 del 05.09.2017; 
VISTO il DDG prot.AOODRCAL-13937 del 18.09.2017 di nomina della commissione per la 
valutazione delle istanze di provvidenze al personale; 
PRESO ATTO della impossibilità sopravvenuta da parte della prof.ssa Ester Pulega a prendere 
parte ai lavori della commissione; 
RITENUTO, quindi, di dover procedere alla nomina di un nuovo componete in sostituzione della 
suddetta docente 

DECRETA 
Per l'anno 2017, la Commissione incaricata di esaminare le domande di sussidio di cui in premessa 
è modificata come segue: 

Diego Bouché –Direttore Generale U.S.R. Calabria-   Presidente 
 
Giuseppe Mirarchi –Dirigente Ufficio I U.S.R. Calabria-   Componente 
Pietro Aidala -Funzionario Ufficio I U.S.R. Calabria-   Componente 
Teresa Agosto –Dirigente Scolastico I.I.S. “Fermi” di Catanzaro-  Componente 
Alessandro Fantini –Docente I.I.S. “Fermi” di Catanzaro-   Componente 
Giovanna Valeo –Docente I.I.S. “Fermi” di Catanzaro-   Componente 
Elia Panzarella –Dipendente Direzione Generale U.S.R. Calabria-  Segretario 
 

Il Direttore Generale 
Diego Bouché 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0016677.07-11-2017


		2017-11-07T14:52:56+0000
	BOUCHE' DIEGO




